qu-TuRG? Esplora Area RGS

Consultazione ITP

Filtra per anno:

2025

Anno di pagamento

2025

2025

2025

2025

2025

Trimestre di pagamento

2025-4

2025-3

2025-2

2025-1

ImP

-20.72

-18.92

-18.14

-20.66

b di 6 risultati

(7) Assistenza

0

Azioni

Cerca Q

SCARICA

SCARICA

SCARICA

SCARICA

SCARICA




.EF qrE:qRGE: Esplora Area RGS »

(?) Assistenza 0

L I L

Stock del debito del tuo ente

Annﬂ 2025 |r:I Trlmestre:j {II Trlme5tre:| IR o= | Previsione

a Comunicazione dello stock del trimestre - Chiusa

Calcolato da PCC - Il trimestre

Importo scaduto 2 non pagato Mote di credito Totale importo scaduto & non
pagato
555,69 € - 555,69 €
Tempo medio ponderato di Tempo medio ponderato di Importo document ricevuti
@ : @ : : &)
pagameanto ritardo nell'e=zercizio
9,51 gg. 20,75 gag. 2.491.284,81 €

(5 ] Aqgoiornato al 01711720256

Tua comunicazione

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati, per tutte le U.Q. sottostanti

555,69 €

Salvato il 17/10/2025




