

Consultazione ITP

Filtra per anno:

2025



Anno di pagamento	Trimestre di pagamento	ITP	Azioni
2025	-	-20,72	SCARICA :
2025	2025-4	-18,92	SCARICA :
2025	2025-3	-23,40	SCARICA :
2025	2025-2	-18,14	SCARICA :
2025	2025-1	-20,66	SCARICA :

Stock del debito del tuo ente

Anno 2025

I Trimestre

II Trimestre

III Trimestre

Previsione

🔒 Comunicazione dello stock del trimestre - Chiusa

Calcolato da PCC - III trimestre

Importo scaduto e non pagato

555,69 €

Note di credito

-

Totale importo scaduto e non pagato

555,69 €

Tempo medio ponderato di pagamento

9,51 gg.

Tempo medio ponderato di ritardo

-20,75 gg.

Importo documenti ricevuti nell'esercizio

2.491.284,81 €

ⓘ Aggiornato al 01/11/2025

Tua comunicazione

Stock dei debiti commerciali residui scaduti e non pagati, per tutte le U.O. sottostanti

555,69 €

Salvato il 17/10/2025